
 
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO“G. Racioppi” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo 

Grado Viale  D. Galante, 21 – 85047 Moliterno (PZ)con 

sede associata in  Spinoso ( PZ ) e  Sarconi  ( PZ ) 
Tel. 0975/64106 – Fax 0975/422397 

Cod. Scuola: PZIC85500B - Codice fisc.: 96032740761 

Email:pzic85500b@istruzione.it 

Sito web:www.comprensivomoliterno.edu.it 

 

 

 

 

                          

  

  ATTI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO                          

          DELIBERA N. 2 

                            COPIA PER ESTRATTO DAL VERBALE N. 1 

L’anno Duemilaventidue, il giorno 14 del mese di Settembre, a seguito di convocazione del 

Presidente del Consiglio di Istituto,  alle ore  18.00 , si è riunito, in presenza,presso i locali della 

Scuola Primaria di Moliterno, il Consiglio di Istituto  nelle persone di:  

CONSIGLIERI QUALIFICA  PRESENTE ASSENTE 

1 . Rocco Carmelina Dirigente Scolastico X  

2. Longo  Luigina Docente X  

3. Vetrano Nunzio Domenico Docente X  

4. Iannella  Angela Docente X  

5. Pareo Tizina  Docente X  

6. Sassano Erica Docente X  

7. Plaitano  Teresa Docente  X 

8. Lapadula Beniamino Genitore X  

9. Murno Emanuela Genitore X  

10. Franceschi Mario Genitore X  

11. Forastiero Anna Genitore X  

mailto:pzic85500b@istruzione.it
http://www.comprensivomoliterno.edu.it/


 
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO“G. Racioppi” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo 

Grado Viale  D. Galante, 21 – 85047 Moliterno (PZ)con 

sede associata in  Spinoso ( PZ ) e  Sarconi  ( PZ ) 
Tel. 0975/64106 – Fax 0975/422397 

Cod. Scuola: PZIC85500B - Codice fisc.: 96032740761 

Email:pzic85500b@istruzione.it 

Sito web:www.comprensivomoliterno.edu.it 

 

 

 

 

                          

12. Viscione  Donatella Genitore X  

13. Anania Nicola Genitore X  

14. Cassino Domenico ATA X  

 per discutere e deliberare il seguente punto all’ordine del giorno:  

 Variazioni di bilancio 

                                                         IL CONSIGLIO DI ISTITUTO  

Visto il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2022, così come predisposto dal Dirigente 

scolastico e approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n.  nella seduta del   .01.2021;  

Visto il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018, art. 10 “Verifiche, modifiche e assestamento al 

Programma Annuale”;  

Accertata la nuova entrata Miur, ex art. 36, comma 2 del D.L. n. 21/2022 per un importo pari ad Euro 

1794,80 per acquisto di dispositivi di protezione, prodotti per l’igiene personale e degli ambienti; 

         DELIBERA   

di apportare la seguente variazione al Programma Annuale 2021 : 

 

Aggregato Programmazione 

approvata 

variazione Programmazione definitiva 

Entrate 03.Finanziamenti dallo 

Stato 06. Altri finanziamenti 

vincolati dallo Stato  

€ 0,00  € 1794,80  € 1794,80 

A. Attività A01. Funzionamento 

generale e decoro della Scuola 003. 

Risorse finalizzate a garantire la 

€ 0,00  € 1794,80  € 1794,80  

mailto:pzic85500b@istruzione.it
http://www.comprensivomoliterno.edu.it/


 
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO“G. Racioppi” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo 

Grado Viale  D. Galante, 21 – 85047 Moliterno (PZ)con 

sede associata in  Spinoso ( PZ ) e  Sarconi  ( PZ ) 
Tel. 0975/64106 – Fax 0975/422397 

Cod. Scuola: PZIC85500B - Codice fisc.: 96032740761 

Email:pzic85500b@istruzione.it 

Sito web:www.comprensivomoliterno.edu.it 

 

 

 

 

                          

salute (personale e alunni)  

 

 

F.to  Il Segretario del C.d.I       F.to Il Presidente del C.d.I.  

Prof. Vetrano Nunzio  Domenico                                                     Sig. Lapadula Beniamino 

La presente deliberazione è pubblicata all’albo online dell’Istituto Comprensivo “G. Racioppi” il 

giorno 21/09/2022. 

Avverso alla presente deliberazione, ai sensi dell’art. 14, comma 7, del DPR 275/99 è ammesso 

reclamo allo stesso Consiglio entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo della 

scuola, chiunque vi abbia interesse. Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di 

essa è esperibile il ricorso giurisdizionale al TAR, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato 

entro il termine rispettivamente di 60 e di 120 giorni dalla data di pubblicazione.  

                      Il Dirigente Scolastico 

                                 Prof.ssa Carmelina ROCCO
                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa

mailto:pzic85500b@istruzione.it
http://www.comprensivomoliterno.edu.it/

